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Jamones y 
embutidos

01
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Ref.: 7711270322
PVP: 557,14€

Jamón 5J
Jamón de entre 7 - 8 Kg ibérico de bellota. 
Se entrega enfundado y en caja original.
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Jamón Sánchez 
Romero Carvajal
Jamón de entre 6 - 7 Kg ibérico de 
bellota. Se entrega enfundado y en 
caja original.

Jamón Campo 
Marcos
Jamón de cebo de campo 50% ibérico 
de 8,5 kg de peso medio (Salamanca). 

Ref.: 7711270323
PVP: 394,64€

Ref.: 7711879870
PVP: 213,29€



6

Ref.: 7711270325
PVP: 196,43€ Ref.: 7711879871

PVP: 140,00€

Paleta 5J 5-6 Kg      
Paleta de entre 5 - 6 kg ibérico de 
bellota. Se entrega enfundado y en la 
caja original.

Paleta Campo 
Marcos 100% Ibérico       
Paleta de bellota ibérico 100%. De D.O. 
Guijuelo (Salamanca).
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Paleta Julián
del Águila 
Paleta Ibérica de entre 4,5 - 5 kg “Julián 
del Águila” Guijuelo (Salamanca). Caja 
jamonera de cartón decorada. 

Ref.: 7711593657 
PVP: 64,29€

Paleta Ibérica 
Cortegana 5 Kg     
Paleta ibérica de 5kg Cortegana 
(Huelva). Viene con una caja de cartón 
decorada. 

Ref.:7717035916
PVP: 77,14€
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Ref.: 7711879120
PVP: 107,53€

Ref.: 7711879119
PVP: 64,29€

Selección cañas 5J 
Estuche compuesto por ½ caña de lomo natural, ½ caña 
de lomo tradicional y ½ caña de presa.

4 Ases 5J
Caja que incluye estos sobres: 1 jamón 
+ 1 paleta + 1 lomo + 1 presa de 80 g.  
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Lotes

02
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Portomar especial
2 Latas de mejillones escabechados fritos (8-12). 

1 Lata de bonito del norte fresco Costera.

1 Lata de ventresca de atún claro en aceite de oliva. 

2 Latas de atún claro en aceite de oliva.

2 Latas de sardinillas en aceite de oliva (16-22).

2 Latas de zamburiñas salsa de vieira.

1 Lata de gambón al ajillo con aceite de oliva.

2 Latas de chipirones rellenos en su tinta.

2 Latas de berberechos naturales (45-55).

1 Caja maletín decorada.

Ref.: 7711593646
PVP: 72,40€
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Menorca
1 Pieza de sarta de chorizo ibérico de bellota de 150 gr “Sierra de las Bellotas”.

1 Pieza de sarta de salchichón ibérico de bellota de 150 gr “Sierra de las Bellotas”.

1 Pieza morcilla ibérica de 150 gr “Montehonfría”.

1 Botella Cava Brut Nature “Jaume Serra”, 75 cl.

2 Botellas de vino tinto joven “Galecu”, 75 cl.

1 Botella de vino blanco gallego “Viña Meiga”, 75 cl.

1 Botella de vino rosado “Entre Ríos”, 75 cl.

1 Estuche de torta turrón Jijona (Alicante) de 150 gr “Picó”.

1 Estuche de trufas de chocolate de 100 gr “Lacasa”.

1 Estuche de un surtido tradicional de mantecados y polvorones de 120 gr “Dulcestepa”.

1 Estuche de neulas artesanas de 60 gr “Mundobarquillo”.

1 Estuche de Krit Cracker de 100 gr “Cuétara”.

1 Estuche de pasas sultanas de 90 gr “Casa Barberá”.

1 Caja de cartón decorada.

Ref.: 7711879863
PVP: 35,53€
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Especial
1 Barra de lomo de bellota Jabugo 5J, 100% ibérico de entre 400 y 500 gr. 
Viene en estuche.

1 Barra de chorizo cular ibérico de bellota de 1 kg “Cortegana” (Huelva), 
sin gluten.

1 Barra de salchichón cular ibérico de bellota de 1 kg “Cortegana” 
(Huelva), sin gluten.

1 Pieza de queso de oveja elaborado con leche cruda de 1 kg “Haciendo 
Zorita”, sin gluten.

1 Botella de champagne francés “MUMM Cordon Rouge“, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Marqués de Riscal” reserva, 75 cl.

1 Frasco de aceite de oliva virgen extra con dispensador y extracción en 
frío “Valdezarza”, 500 ml.

1 Lata redonda de mejillones en escabeche (10) “Rosa Lafuente”.

Ref.:  7711879081
PVP: 141,45€
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Selecto del Norte
1 Cuña de queso curado de oveja con leche pasteurizada de 225 gr “Cerrato”.

1 Pieza de chorizo de vela ibérico de bellota de 150 gr “Dehesa del Yeltes”.

1 Pieza de salchichón de vela ibérico de bellota de 150 gr “Dehesa del Yeltes”.

2 Botellas de vino tinto D.O. (Rioja) “Faustino Rivero”, 75 cl.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml “Iznaoliva”.

1 Tarro de espárragos blancos de 370 gr “Cojonudos”.

1 Lata de paté de hígado de pato de 100 gr “Zubia”.

1 Lata de bonito del norte en aceite de oliva de 112 gr “Ortiz”.

1 Estuche de madera Delycius.

Ref.:  7711879866
PVP: 42,79 €
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Delycius Rioja  
1 Cuña de queso curado de oveja con leche pasteurizada de 225 gr “Cerrato”.

1 Cuña de queso viejo de leche pasteurizada “Prestigio” de 225 gr “Cerrato”.

1 Cuña de queso vasco de oveja ahumado de 225 gr “Belardi Etxegarai”.

2 Botellas de vino tinto D.O. Rioja crianza “Altos de Bergasa”, 75 cl.

1 Tarro de mermelada artesana de arándonos de 120 gr “Jakion”.

1 Tarro de mermelada artesana de higo de 120 gr “Jakion”.

1 Tarro de mousse de Oca trufado 30% hígado de 190 gr “G. Zubia”.

1 Paquete de crackers con parmesano Paul and Pippa de 130 gr “Artisan”.

1 Maletín de cartón Delycius.

Ref.: 7711879864
PVP: 42,79€ 

Delycius Gin Tonic   
1 Botella de ginebra “Fifty Pounds”, 70 cl.

2 Botellas de tónica Original & Toque de lima premium “Schweppes”, 200 ml.

1 Lata de trufas de chocolate de 100 gr “Lacasa”.

1 Estuche con infusiones gin & tonic fusión “Carmencita’s”.

1 Agitador espiral de acero inoxidable.

1 Medidor de bebidas Roley de acero inoxidable mate.

1 Maletín de cartón Delycius.

Ref.: 7711879865
PVP: 52,79€
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Madera  
1 Jamón ibérico de entre 8,5 - 9 kg “Julián del Águila” Guijuelo (Salamanca).

1 Botella de vino D.O. Rioja “Lan” reserva, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Arienzo” crianza. Bodegas Marqués de Riscal, 75 cl.

1 Estuche con 2 cuñas de queso (1 curado, 1 de oveja) de 250 grs/ud “Albéniz”, sin gluten.

1 Juego de cuchillos: jamonero y afilador.

1 Caja de madera con asa.

Ref.:  7711593661
PVP: 225,71€

Charcutero       
1 Barra de lomo ibérico de bellota de 900 gr “César Nieto” 
Guijuelo, (Salamanca).

1 Barra de chorizo cular ibérico de bellota de 1 kg, Cortegana 
(Huelva), sin gluten.

1 Barra de salchichón cular ibérico de bellota de 1 kg, 
Cortegana (Huelva), sin gluten.

1 Pieza de queso de oveja de 800 gr ligeramente ahumado 
“V de navarra”, viene en envase metálico.

1 Caja de cartón decorada.

Ref.: 7711563033
PVP: 85,71€
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Capricho
1 Paleta ibérica de bellota de entre 4 – 4,5 kg “Julián del Águila” Guijuelo (Salamanca).

1 Barra de chorizo ibérico de bellota de 400 gr “Dehesa del Yeltes” (Salamanca), sin gluten.

1 Barra de salchichón ibérico de bellota de 400 gr. “Dehesa del Yeltes” (Salamanca), sin 
gluten.

1 Estuche con 2 cuñas de queso (1 curado, 1 oveja) 250 g/ud “Albéniz”, sin gluten. 

1 Botella de vino D.O. “Rioja Santiago” reserva, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. “Rioja Monte Real” crianza, 75 cl.

1 Frasco de mermelada de 45 gr higo negro “Helios”. 

1 Frasco de mousse de oca trufado de 100 gr “Zubia”, sin gluten. 

1 Botella de vinagre añejo “Iberitos”, 250 ml. 

1 Botella de aceite oliva virgen extra “Esencia del Sur”, 250 ml. 

1 Saquete de pimentón de 100 gr elaborado artesanalmente de cosecha propia “El 
Artesano”. 

1 Caja de cartón decorada.

Ref.:  7711593660
PVP: 117,14 €
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Libro de lujo  
1 Sobre de jamón ibérico de 100 gr loncheado “Don Eusebio” (La Alberca).

1 Vela de chorizo ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Vela de salchichón ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Cuña de queso semicurado de 225 gr “Portillo”.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Marqués de Griñón”, 8 meses en barrica, 75 cl.

1 Lata de mejillones fritos en escabeche de 115 gr de las rías gallegas “Paco 
Lafuente”.

1 Tarro de crema de foie natural de 100 gr. Hígado de cerdo “Zubia”, sin gluten.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra 100% Arberquina “Valdezarza”, 250 ml.

1 Estuche con cajón extraíble y asas de cordón.

Ref.:  7711879082
PVP: 31,45€  
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Ibérico
1 Vela de chorizo ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Vela de salchichón ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Cuña de queso semicurado de 225 gr “Portillo”.

1 Barra de morcilla ibérica de 150 gr “Monte Honfría” (Salamanca).

1 Barra de sobrasada ibérica de 150 gr “Monte Honfría” (Salamanca).

1 Botella de vino D.O. Rioja “Marqués de Griñón”, 8 meses en barrica, 75 cl.

1 Botella de vino verdejo “Marqués de Ardoza”, 75 cl.

1 Lata de sardinas en aceite de oliva de 120 gr “Ubago”.

1 Lata de mejillones en escabeche de las rías gallegas de 111 gr “El Navegante”.

1 Frasco de bonito del norte en lomos enteros en aceite de oliva de 156 gr “El 
Cabezón”.

1 Frasco de coctel encurtidos “El Rubio”.

1 Frasco de galón de aceitunas verdes gordal “Excelencia”.

1 Terrina de campagne Aux Cépes de 100 gr “Le Pont Du Canard”, sin gluten.

1 Lata de paté ibérico a la trufa negra de 78 gr “Zubia”, sin gluten.

1 Estuche de picos elaborados con aceite de oliva virgen extra de 125 gr “La Chinata”.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml “Esencia del Sur”.

1 Estuche de 2 cajones.

Ref.:  7711564640
PVP: 32,14€ 
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Quesos y patés  
1 Pieza de queso ibérico curado, oveja, vaca y cabra de 350 gr “El Gran Cardenal”.

1 Cuña de queso de oveja elaborada con leche cruda de 250 gr “Boffard”.

1 Pieza de queso de oveja elaborada con leche cruda de 500 gr “Hacienda Zorita”, 
sin gluten.

1 Cuña de queso Parmigiano Reggiano de 150 gr “Zanetti” (Italia).

1 Botella de vino D.O. Rioja “Alcorta” crianza, 75 cl.

1 Estuche con tres frascos de mermelada para maridar con queso paté o foie de 
30 gr/ud “Prisca”.

1 Estuche con tres frascos de delicias gourmet de cremas ibéricas y patés (crema 
de lomo ibérico curado con pimentón, crema de jamón ibérico curado, paté 
ibérico al Pedro Ximénez) de 30 grs/ud “Huerta Dehesa”.

1 Terrine de campagne Aux Cépes de 100 gr “Le Pont Du Canard”, sin gluten.

1 Estuche de picos elaborados con aceite de oliva virgen extra de 125 gr “La 
Chinata”.

1 Set de madera con 4 palas de queso.

1 Caja de madera con asa.

Ref.: 7711593658
PVP: 52,86€
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Nuevo Panettone con cesta  
1 Sobre de jamón ibérico loncheado de 100 gr “Don Eusebio” La 
Alberca, (Salamanca).

1 Cuña de queso de oveja elaborado con leche cruda de 250 gr 
“Boffard”.

1 Botella de cava “Codorníu” clásico Brut Nature, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Azpilicueta” crianza, 75 cl.

1 Estuche con turrón en porciones de Alicante y Jijona de 125 gr 
“1880” calidad suprema.

1 Lata litografiada de Panettone tradizionale de 900 gr “The 
Italian Classic” “Santiangelo”.

1 Frasco de paté, de pulpo a la gallega con aceite de oliva virgen 
extra de 125 gr “La Chinata”.

1 Lata de almejas al natural de 111 gr “El Navegante”.

1 Cesta “pongotodo” metálica.

Ref.: 7717035920
PVP: : 67,14€
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Ref.: 7711656442
PVP: 61,43€

Gourmet
1 Pieza del centro de una paleta curada Duroc deshuesada y sin piel de 1,2 
kg “Valja”.

1 Sarta de chorizo ibérico de bellota de 150 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Sarta de salchichón ibérico de bellota de 150 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Cuña de queso de oveja elaborado con leche cruda de 250 gr “V de 
Navarra” en estuche metálico.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Montecillo” reserva, 75 cl.

1 Botella de vino blanco “Estero”, de Cádiz, 75 cl.

1 Frasco de pepinillos sabor anchoa “Emperatriz”.

1 Frasco de banderillas picantes “Emperatriz”.

1 Lata de almejas al natural de las rías gallegas de 115 gr “Conservera 
Gallega” (Pontevedra).

1 Lata de mejillones fritos en escabeche de las rías gallegas de 115 gr “Paco 
Lafuente”.

1 Frasco de galón de aceitunas verdes gordal “Excelencia”.

1 Tarro de mousse de berenjena y pimiento asado delicias vegetales de 
130 gr “Zubia”.

1 Frasco de mousse de pato con boletus de 190 gr “Zubia”.

1 Estuche de picos elaborados con aceite de oliva virgen extra de 125 gr “La 
Chinata”.

1 Caja de madera “Eco Vintage”.
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Costurero de lujo  
1 Vela de chorizo ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Vela de salchichón ibérico de bellota de 200 gr “Sierra Noble”, sin gluten.

1 Cuña de queso semicurado de 225 gr “Portillo”.

1 Cuña de queso de oveja elaborado con leche cruda de 200 gr “Albéniz”, sin gluten.

1 Botella de cava “Segura Viudas” Aria Brut Nature, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Arienzo” crianza. Bodegas Marqués de Riscal, 75 cl.

1 Estuche con turrón surtido en porciones (duro, de yema y de chocolate crujiente) 
de 144 gr “El Almendro” de calidad suprema.

1 Estuche con bombones Lindor Cornet negro de 75 gr “Lindt”.

1 Estuche de palitos turrón imperial de cacahuete de 100 gr “Monerris Planelles”.

1 Estuche de trufas al cacao de 100 gr “Lacasa”.

1 Estuche con 3 frascos de mermelada para maridar con queso, paté o foie de 30 
gr/ud. “Prisca”.

1 Frasco de crema de morcilla de Santa Amalia de 110 gr “Huerta Dehesa”, sin 
gluten.

1 Frasco de crema de sobrasada de 110 gr “Huerta Dehesa”, sin gluten.

1 Lata de bonito del norte en aceite de oliva de 120 gr “Portomar”.

1 Lata de mejillones fritos en escabeche de las rías gallegas de 115 gr “Paco 
Lafuente”.

1 Terrine de campagne Aux Cépes de 100 gr “Le Pont Du Canard”, sin gluten.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml “Esencia del Sur”.

1 Costurero con tapas y asas metálicas.

Ref.: 7711835878 
PVP: 61,43€
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Ref.: 7711593659
PVP: 82,14€

Jávea
1 Sobre de jamón ibérico loncheado de 100 gr “Don Eusebio” La Alberca, (Salamanca). 
1 Barra de chorizo cular ibérico de bellota de 450 gr “Sierralar” conservas Jabugo , sin 
gluten.
1 Barra de salchichón cular ibérico de bellota de 450 gr “Sierralar” conservas Jabugo, 
sin gluten.
1 Pieza de queso de oveja elaborado con leche cruda de 400 gr “Albéniz”, sin gluten.
1 Botella de ginebra inglesa “Beefeater”, 35 cl.
1 Botella de ron añejo “Negrita”, 50 cl.
1 Botella de whiskey escocés “Cutty Sark” 5 años, 50 cl.
1 Botella de cava “Castellblanch” Brut, 75 cl.
1 Botella de vino D.O. Rioja “Alcorta” crianza, 75 cl.
1 Botella de vino D.O. Rueda “Copaboca” 100% verdejo, 75 cl.
1 Botella de vino espumoso rosado, variedad Boba, tempranillo 5º “Vega Verde”, 75 cl.
1 Tableta de turrón duro “Monerris Planelles”, calidad suprema.
1 Tableta de turrón blando “Monerris Planelles”, calidad suprema.
1 Estuche con trufas de cacao de 100 gr “Delaviuda”.
1 Estuche con gran surtido de Navidad “Fuentes”, calidad suprema I.G.P. Estepa.
1 Tableta de chocolate con Lacasitos de 100 gr, sin gluten.
1 Estuche con roscos de anís de 100 gr, “La Fama”.
1 Estuche con pastas de manzana de 85 gr, “Gamito”.
1 Estuche con bombones cortados clásicos de 115 gr “Trapa”, sin gluten.
1 Estuche con surtido de 8 mermeladas en tarrinas individuales (fresa, melocotón, 
ciruela y membrillo) de 160 gr “Dulcemen”.
1 Lata de mejillones en escabeche de las rías gallegas de 111 gr, “El Navegante”.
1 Lata con filetes de caballa en aceite de elaboración artesanal “Cabo de Home”.
1 Estuche con paté ibérico al Pedro Ximénez de 70 gr “Indalitos”, sin gluten.
1 Lata de almejas al natural de 112 gr “Grandes Hoteles”.
1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml “Esencia del Sur”.
1 Caja de cartón decorada.
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Cesta latón  
1 Vela de chorizo ibérico de bellota de 150 gr “Sierra de las Bellotas”.

1 Vela de salchichón ibérico de bellota de 150 gr “Sierra de las Bellotas”.

1 Cuña de queso de oveja elaborado con leche cruda de 250 gr “Boffard”.

1 Botella de cava “Segura Viudas” Brut reserva, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Faustino Rivero” crianza, 75 cl.

1 Estuche de bombones de la Caja Roja de 100 gr “Nestlé”.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 100 ml “Esencia del Sur”.

1 Terrine de campagne Aux Cépes de 100 gr “Le Pont Du Canard”, sin gluten.

1 Frasco cóctel encurtidos de 345 gr “El Rubio”.

1 Estuche de picos elaborados con aceite de oliva virgen extra de 125 gr “La Chinata”.

1 Macetero de latón con asa de cuerda.

Ref.: 7717035917 
PVP: 37,14€
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Ref.: 7717035918
PVP: 77,14€

Chacinera
1 Plato de jamón ibérico de 100 gr cortado a cuchillo “Cortegana” (Huelva). 

1 Barra de lomo ibérico de 450 gr “César Nieto” Guijuelo (Salamanca).

1 Barra de chorizo cular ibérico de bellota de 500 gr “Cortegana” (Huelva), sin gluten.

1 Barra de salchichón cular ibérico de bellota de 500 gr “Cortegana” (Huelva), sin 
gluten. 

1 Tabla de selección de quesos regionales (manchego semicurado, Mahón-Menorca 
semicurado de oveja madurado, ahumado, de mezcla tierno y oveja madurado) de 235 
gr “Grupo TGT”.

1 Bandeja de snacks con mini salchichones ibéricos de bellota de 100 gr “Beher” 
Guijuelo (Salamanca), sin gluten. 

1 Sarta de chorizo picante riojano de 280 gr “La Gloria Riojana” (Rioja), sin gluten.

1 Estuche de 4 tarrinas de crema de Torta del Casar de 25 gr/ud “Artesanos 
extremeños”.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Lagunilla” reserva, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Rioja “Arienzo” crianza. Bodegas Marqués de Riscal, 75 cl.

1 Botella de aceite de oliva de virgen extra de 250 ml “Esencia del Sur”.

1 Bolsa cracker con aceitunas focaccine de 200 gr “Bonta Lucane”.

1 Caja de cartón decorada.
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Ref.: 7717035907 
PVP:65,64€

Cesta Sensaciones    
1 Pieza de chorizo vela ibérico de bellota de 250 gr “Dehesa del Yeltes”.

1 Pieza de salchichón vela ibérico de bellota de 250 gr “Dehesa del Yeltes”.

2 Botellas de vino tinto D.O. Rioja “Joven Cepa Madre”, 75 cl.

1 Botella de vino blanco D.O. Rueda Verdejo “Bitácora”, 75 cl.

1 Tarro de melocotón entero en almíbar de 720 gr “Zalea Gourmet”.

1 Tarro de mermelada de albaricoque de 340 gr “Coquet”.

1 Tarro de pimientos del piquillo extra “Zalea azul”.

1 Tarro de espárragos blancos de 370 gr “Cojonudos”.

1 Lata de paté de hígado de pato de 100 gr “Zubia”.

1 Lata de bonito del norte en aceite de oliva de 112 gr “Conservas Ortiz”.

1 Bolsa de nueces al natural con cáscara de 150 gr “Casa Barberá”.

1 Cesto de seagrass beige y natural.

1 Decoración de la cesta.
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Ref.: 7717034073 
PVP: 71,36€

Cesta de dulces bio
1 Botella de vino tinto D.O. Rioja ecológico Bio Marqués de Cáceres, 75 cl.

1 Botella de vino blanco D.O. Rioja Viura-Verdejo-Sauvignon Marqués del Atrio, 75 cl.

1 Estuche de turrón almendra, nueces y cúrcuma bio-vegano de 165 gr “Delicatalia”.

1 Estuche de turrón frutos rojos, cacao y jengibre bio-vegano de 165 gr “Delicatalia”.

1 Polvorones de “Almendra 1880” con aceite de oliva y harina integral de 310 gr.

1 Canastilla blanca y decoración de la cesta.
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Ref.: 7717034074 
PVP: 57,07€

Cesta de dulces   
1 Botella de cava Brut Nature de reserva Chardonnay “Gran Plus Ultra Codorníu”, 75 cl.

1 Estuche de bombones de la Caja Roja de 100 gr “Nestlé”.

1 Estuche de bombones mini pralinés XL de 100 gr “Lindt”.

1 Estuche de mini hojaldres de 100 gr “1880”.

1 Estuche de polvorones de 100 gr “1880”.

1 Decoración de la cesta.

1 Cesto de seagrass beige y natural.
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Ref.: 7717035919 
PVP: 42,86€

Dulces navideños
2 Botellas de cava “Codorníu” Brut vintage, 75 cl.

1 Tableta de turrón de Alicante de 150 gr “La Fama” calidad suprema.

1 Tableta de turrón de Jijona de 150 gr “La Fama” calidad suprema.

1 Tableta de turrón de yema tostada de 150 gr “Picó” alta selección.

1 Tableta de turrón de cristal con frutos secos de 150 gr “Picó” calidad suprema.

1 Tableta de chocolate con Lacasitos de 75 gr, sin gluten.

1 Tableta de turrón de chocolate clásico de 260 gr “Suchard” calidad suprema.

1 Tableta de porciones NIBS chocolate negro con flor de sal de 100 gr “Pancracio”.

1 Torta de chocolate crujiente de 150 gr “Delaviuda” calidad suprema.

1 Lata decorada litografiada, surtido de dulces selectos de 300 gr “Gamito” Estepa.

1 Estuche con trufas al cacao de 100 gr “Delaviuda”.

1 Lata de cookies de chocolate y naranja de 150 gr “Tivoli”.

1 Estuche de neulas artesanas “Rifacli” (12 unidades).

1 Estuche de mazapán de 100 gr “La Fama” calidad suprema.

1 Estuche con roscos de anís de 100 gr “La Fama” de Gamito.

1 Estuche con bombones de varios sabores con diferente cobertura de 200 gr “Trapa”, 
sin gluten.

1 Estuche con tejas de almendra de 70 gr “Casa Eceiza” (Tolosa).

1 Estuche de bombones de la Caja Roja de 100 gr “Nestlé”.

1 Caja de cartón decorada.
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Renault 
1 Barra de chorizo ibérico de bellota de 500 gr Guijuelo.

1 Barra de salchichón ibérico de bellota de 500 gr Guijuelo.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra premium con 
serigrafía Renault de 500 ml.

Ref.: 7711879892  
PVP: 25,57€ 

Embutidos 
1 Barra de lomo ibérico de bellota de 500 gr Guijuelo.

1 Barra de chorizo ibérico de bellota de 500 gr Guijuelo.

1 Barra de salchichón ibérico de bellota de 500 gr Guijuelo.

Ref.: 7711879894  
PVP: 40,71€ 
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Champán
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Surtido Rioja     
2 Botellas de vino tinto D.O. Rioja “Lagunilla Family Collection” reserva.

2 Botellas de vino tinto D.O. Rioja “Viña Alcorta” reserva.

2 Botellas de vino tinto D.O. Rioja Alavesa “Viña Salceda” crianza.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711270046
PVP: 52,00€
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Caja de madera
de vinos blancos  
1 Botella de vino blanco Albariño D.O. Rías Baixas “Martín Codax”

 1 Botella de vino blanco Albariño D.O. Rías Baixas “Martín Codax”.

1 Botella de vino blanco D.O. Rueda Verdejo “Viña Albina”.

1 Botella de vino blanco “Cune” Verdejo.

1 Caja de madera.

Ribera del Duero 
1 Botella de vino D.O. Ribera del Duero “Carmelo Rodero”, 9 
meses de barrica, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Ribera del Duero “Matarromera” 
crianza, 75 cl.

1 Botella de vino D.O. Ribera del Duero “Protos” reserva, 75 cl.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711879876 
PVP: 42,79€

Ref.: 7711593422 
PVP: 69,85€
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Vega Sicilia 
Valbuena
3 Botellas de vino D.O. Ribera del Duero 
“Vega Sicilia” Valbuena, 5 años, 75 cl.

1 Caja de madera.

Félix Azpilicueta 
Reserva 2015  
3 Botellas de vino tinto Rioja, 
reserva 2015.

Elaborado con las variedades 
tintas tradicionales riojanas: 
Tempranillo, Graciano y Mazuelo.

1 Caja de madera.
Ref.: 7711270296 
PVP: 385,71€

Ref.: 7711593226 
PVP: 42,17€
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Félix Azpilicueta 
Crianza 2016 
3 Botellas de vino tinto Rioja, crianza 
2016.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711593227  
PVP: 30,37€

Félix Azpilicueta 
Colección Privada
3 Botellas de vino tinto Rioja “Félix 
Azpilicueta”.  Colección Privada 2015.

1 Caja de madera de la colección privada.

Ref.: 7711651379 
PVP: 53,57€ 
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Tarsus Roble 
3 Botellas de vino tinto Ribera del Duero 
“Tarsus Roble”, 4 meses en barrica.

Tarsus Reserva 
3 Botellas de vino tinto Ribera del Duero 
“Tarsus” Reserva. 

Ref.: 7711593643 
PVP: 27,71€

Ref.: 7711879878 
PVP: 58,00€ 
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Martelo Reserva   
1 Botella de vino tinto “Martelo” reserva 2015.

1 Estuche de cartón.

Viña Tondonia Reserva  
3 Botellas de vino tinto López de Heredia “Viña
Tondonia”, reserva del 2007.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711270051  
PVP: 87,86 € 

Ref.: 7711879101  
PVP: 22,14€ 
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Áster Crianza  
3 Botellas de vino tinto, denominación de origen 
Ribera del Duero “Áster” crianza 2015-2016.
1 Caja de madera.

Ref.: 7711563036  
PVP: 48,09€

Finca San Martín 
3 Botellas de “Finca San Martín” 
Rioja crianza 2017-2018.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711564634 
PVP: 28,11€
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Viña Alberdi madera  
3 Botellas de Viña Alberdi Rioja crianza 2016-2017.
1 Caja de madera.

Ref.: 7711270294 
PVP: 40,03€

Lagar de Cervera   
3 Botellas de vino blanco Albariño 100% 
“Lagar de Cervera” 2020.
1 Caja de madera

Ref.: 7711270295 
PVP: 35,24€ 
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Matarromera Crianza 
3 botellas  
3 Botellas de vino “Matarromera” de 
Ribera del Duero crianza.
1 Caja de madera.

Ref.: 7711879887  
PVP: 59,74€

Ref.: 7711879888  
PVP: 71,64€ 

Emina
3 Botellas de vino tinto D.O. Ribera del Duero 
“Emina” reserva 2015.

1 Caja de madera.
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Vino Gran Reserva 904 
3 Botellas de vino tinto de Rioja “Gran Reserva”, 
reserva del 2011.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711270016 
PVP: 142,59€

Viña Ardanza   
3 Botellas de vino tinto “Viña Ardanza”, reserva 
del 2012-2015.

1 Caja de madera.

Ref.: 7711270020 
PVP: 73,06€
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Prado Rey 
3 Botellas de vino D.O. Ribera del 
Duero “Prado Rey” origen.

1 Caja de madera.

Ref.: 7717035922 
PVP: 31,57€

Emilio Moro 
3 Botellas de vino D.O. Ribera del Duero “Emilio 
Moro”, 75 cl.

1 Caja de madera.

Ref.: 7717035921  
PVP: 65,71€
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Matarromera Crianza 
1 botella      
1 Botella de vino tinto D.O. Ribera del 
Duero “Matarromera” crianza.

1 Caja de madera.

Ref.: 7717035935 
PVP: 40,50€

Pesquera Reserva 
2 Botellas de vino D.O. Ribera del Duero 
“Pesquera” reserva.

1 Caja de cartón.

Ref.: 7717035934  
PVP: 72,91€
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Matarromera Reserva
2 Botellas de vino tinto D.O. Ribera del 
Duero “Matarromera” reserva 2016.

1 Caja de madera.

Ref.: 7717035923 
PVP: 62,86€  
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Champagne Taittinger     
1 Botella de Champagne francés 
“Taittinger“ reserva, 75 cl.

1 Caja de cartón.

Mumm Grand 
Cordon 1,5L     
1 Botella de champagne magnum 
“MUMM“ Grand Cordon Brut, 1,5 L.

Ref.: 7717035924   
PVP: 44,29€

Ref.: 7711879879 
PVP: 81,01€ 
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Cava Brut Nature 
1 Estuche con 2 botellas de cava 
“Freixenet” Brut Nature reserva.

2 Copas de cristal.

Ref.: 7711564676 
PVP: 16,00€ 

Ref.: 7711270052 
PVP: 58,21€

Juvé y Camps   
3 Botellas de cava Juvé y Camps reserva 
familiar.

1 Caja de madera.



47

Aceites
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Aceites 
1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml 
“Simbólic” 100% Arbequina, extracción en frío.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 500 ml 
“Valdezarza” 100% Arbequina.

1 Frasco de aceite de oliva virgen extra con tapón y 
dispensador de 500 ml “Valdezarza”, extracción en 
frío.

1 Botella de vinagre balsámico de tomate de 125 ml “El 
Artesano”.

1 Botella de vinagre D.O.P de 270 ml “La Chinata” (Jerez).

1 Caja de cartón decorada.

Ref.: 7711656414
PVP: 28,60€
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Delycius aceite
de oliva
1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml 
“Marqués de Griñón” dúo collection Arbequina.

1 Botella de aceite de oliva virgen extra de 250 ml 
“Marqués de Griñón” dúo collection Picual.

1 Pieza de queso de leche pasteurizada de oveja 
curado baby de 500 gr “Cerrato”.

1 Botella de vino tinto D.O. Rioja crianza “Monte Real”, 
75 cl.

1 Caja de cartón decorada, maletín Delycius.

Ref.: 7711879869
PVP: 42,79€
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Ref.: 7711879893
PVP: 19,64€ 

Aceite de oliva    
2 Botellas de aceite de oliva virgen extra premium de 
500 ml “Orozumo” selección gourmet.

1 Difusor de aceite.
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Tecnología
y relojes
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Ref.: 7711835899  
PVP: 908,27€

Bicicleta eléctrica SK8 Urban Nomad    
Motor brushless de 36V - 250W.

Peso: 18,5 Kg.

Ruedas de 20”.

Batería LG eléctrica de 10 Ah recargable en 3 horas.

Desarrollo shimano - 7 velocidades.

Ciclo computador retroiluminado - 5 velocidades.

Bicicleta con asistencia eléctrica al pedaleo.

Sistema de frenado inteligente.

Plegado magnético.

Manillar ajustable en altura.

Luz de LED delantera.

Guardabarros delantero y trasero.

Cuadro de aluminio ligero. 
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Ref.: 7711879094   
PVP: 299,00€

Patinete eléctrico SK8 Urban Freedom     
Batería: 36v 7,8 Ah.

Motor 250W.

Peso: 13,50 kg.

Velocidad: Hasta 25Km/h.

Luz delantera y trasera con intermitencia al frenar.

Rueda solida sin aire delantera y con aire trasera ambas de 8,5”.

Plegable y con timbre.

Material: Aluminio.

Freno trasero de disco y eléctrico.

Acelerador de gatillo.
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Auriculares inalámbricos Philips Upbeat    
Disfruta del sonido con total comodidad. Estos auriculares intrauditivos 
ofrecen una verdadera libertad inalámbrica y un diseño pequeño que se 
ajusta de forma segura. 

Con el pequeño estuche de carga, que cabe perfectamente en los bolsillos y 
en el bolso, dispondrás de hasta 12 horas de tiempo de reproducción.

Altavoces acústicos con gran sonido, graves potentes.

Eliminación del ruido del eco para ofrecer una voz clara.

Ref.: 7711879899
PVP: 59,99€
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Auriculares de diadema 
inalámbricos Philips     
Color: diadema azul.

Diseño compacto y plegable para facilitar el transporte.

Emparejamiento inteligente. Encuentra automáticamente 
dispositivos Bluetooth.

29 horas de reproducción. Graves potentes y definidos. 

Botón multifunción. Controla fácilmente la música y las 
llamadas. 

Micrófono integrado.

Tiempo de conversación: 21 horas.

Carga durante 15 minutos para 4 horas más de reproducción.

Excelente aislamiento del sonido gracias al diseño cerrado 
en la parte posterior.

Ref.: 7717035933
PVP: 51,17€



56

Google Nest Mini   
El asistente de Google es una gran ayuda en toda la casa. 
¿Tienes demasiadas cosas en la cabeza? No te olvides 
de tus citas y recados. Google Nest Mini te puede ayudar 
a no olvidarte de las pequeñas cosas para que te puedas 
enfocar en lo importante. Te dará respuestas sobre el 
tiempo, el tráfico y los deportes, entre otros.

Ref.: 7711879880 
PVP: 62,39€ 
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AirPods Apple 
Bluetooth, conexión inalámbrica, accesibilidad, escucha en directo para 
audio, ayuda mediante control por botón.

Estuche de carga: conector Lightning.

AirPods con estuche de carga: más de 24 horas de reproducción de audio y 
hasta 11 horas de conversación.

AirPods (una única carga): hasta 5 horas de reproducción de audio y hasta 2 
horas de conversación.

Compatible con:
• iPhone, iPad o iPod touch con iOS 10 o posterior. Apple Watch con watchOS 3 
o posterior.
• Mac con macOS Sierra o posterior
• Peso: 4 gr/cada uno; estuche de carga 38gr.
• Dimensiones: 1,65 x 1,8 x 4,05 cm.

Ref.: 7711879099
PVP: 240,17€ 
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Proyector Nano Móvil Philips       
Diminuto, con conexión inalámbrica y reproductor multimedia. 

Producto de bolsillo, cabe en la palma de la mano.

Imágenes realistas. Proyecta imágenes de hasta 60”.

Enfoque ajustable para obtener imágenes nítidas.

Fuente de luz LED avanzada.

Reproductor multimedia integrado.

Totalmente conectado (USB a través de adaptador micro USB 
o micro SD).

Duplicación de pantalla por Wi-Fi para uso compartido 
inteligente.

Batería integrada de 80 min para proyección sin cables.

Altavoz integrado para un sonido cautivador.

Toma de audio de 3,5 mm.

Ref.: 7717035930
PVP: 184,50€ 
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Proyector Neopix Easy            
Con imágenes de hasta 80”, podrás disfrutar de una experiencia 
agradable, con sonido estéreo y toda la conectividad que necesites 
para ver tus contenidos favoritos

La potente fuente de luz LED muestra colores ricos y vivos, y dura 
hasta 30.000 horas. No necesitarás sustituirla, ya que dura 20 años si 
se utiliza 4 horas de media al día.

La corrección trapezoidal combinada con la tecnología de enfoque 
te permite ajustar con precisión las imágenes y colocar el proyector a 
cualquier distancia.

Tecnología LCD de visualización.

Hasta 60 lúmenes de brillo.

Resolución de 800 x 1.080 píxeles.

Tamaño de la pantalla: 20‘’ a 80‘’.

Ref.: 7717001678
PVP: 137,02€ 
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Mini aspirador Xiaomi Vacuum Clean 
(hasta fin de existencias)

Capacidad de succión de 13.000 Pa.

Velocidad del motor de 88.000 r.p.m.

Diseño ligero de 0,5 kg.

2 boquillas de multifunción que pueden utilizarse por separado o 
juntas.

Un tamaño compacto y sin cables.

Ref.: 7717035931 
PVP: 51,60€ 
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Robot inteligente Enabot          
¿Has pensado estar conectado con tu familia y estar al tanto de lo 
que pasa en tu casa cuando estás fuera? Este robot es tu cámara en 
movimiento en casa, un elemento de seguridad durante las 24 horas 
del día que te ayuda a estar pendiente de los niños, personas mayores 
y mascotas. Tiene una función única que permite un seguimiento 
inteligente de cualquier objeto a través de la app de tu móvil ¡Puedes 
hasta comunicarte con ellos gracias a sus micrófonos y altavoces 
integrados! 

Es tan “Smart” que se recarga solo, cuando necesita batería el robot 
vuelve al dock de carga por sí mismo. No importa en donde estés, el 
ENABOT te permite ver cada rincón de tu casa gracias a su cámara de 
foto y vídeo en alta definición, 1.080 px. ¡Aunque estés fuera de casa, 
no lo sentirás así y podrás capturar momentos únicos de los niños y de 
las mascotas desde un ángulo bajo gracias a su cámara! 

Además, puede recorrer la casa sin problemas a chocarse ya que 
evade automáticamente los obstáculos gracias a su sensor TOF.

Ref.: 7717035915
PVP: 136,59€ 
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Esterilizador SK8 UV Pocket             
Lámpara de desinfección SK8 UV Pocket, es 
actualmente la más potente y versátil del mercado en 
su tamaño.

Cuenta con 17 leds con longitud de onda de UVC 275nm 
+ UVA 390nm capaz de eliminar en un 99,99% cualquier 
tipo de virus, germen o bacteria. Llévalo siempre contigo 
gracias a sus reducidas dimensiones, convirtiéndolo en 
un elemento imprescindible para la esterilización de los 
objetos y superficies con los que entres en contacto en 
tu día a día; como mascarillas, ascensores, picaportes, 
llaves, latas de refresco, teléfono móvil, teclados, etc. 10 
segundos de exposición a 5-10 cm son suficientes para 
esterilizar al 99,99%. 

Su fabricación se realiza bajo los estándares de la Unión 
Europea con los certificados CE, RoHS, RPYA, RAEE.

60 gr de peso.

Batería: 3,6v y 500 mAh.

Incluye cable de carga.

Apagado automático a los 3 minutos.

La Luz UV no debe darle directamente en los ojos, para 
ello este producto incorpora un sensor de giro y se 
apaga cada vez que usted pone los leds hacia arriba.

Ref.: 7711879862
PVP: 20,33€ 
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Cámara SK8 4k con wifi   
Resolución de vídeo - MP4:
4K (3.840 x 2.160) 30 fps.
2.7K (2.688 x 1.520) 30 fps.
1.080p (1.920 x 1.080) 60 fps / 30 fps.
720p (1.280 x 720) 120 fps / 60 fps / 30 fps. 
Resolución de foto – JPG: 8M / 5M / 2M.
Puerto Micro USB y Micro HDMI Out.
Grabación continua y detección de movimiento.
Incluye cable de carga y accesorios.
Medidas: 59,3 x 24,6 x 41,1 mm.

Dron DJI Tello      
Si buscas un punto de vista diferente necesitas hacerte 
con el mini dron DJI Ryze TELLO de color blanco. Su 
objetivo hará unos videos y capturas nítidas y brillantes, 
mientras que su avanzado sistema de detección 
automática te ayudará a realizar el seguimiento de los 
retratados incluso en movimiento. ¡Nada escapará de tu 
objetivo! Gracias a toda la tecnología que tiene el dron 
de Tello, como un controlador de vuelo impulsado por 
DJI, puedes realizar trucos increíbles como que empiece 
a volar solo con lanzarlo al aire o que haga acrobacias 
aéreas solo con deslizar la pantalla de tu móvil.

Ref.: 7711879861 
PVP: 46,01€ 

Ref.: 7711879885  
PVP: 151,72€ 
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Altavoz Indoor Speaker Lamp Eyes    
Esta innovadora lámpara LED de luz diurna combinada con un 
altavoz Bluetooth inalámbrico se maneja con controles táctiles. La 
luz LED ilumina su lugar, dura más, reduce la fatiga visual y mejora 
su comodidad de lectura. Además, cuenta con un control táctil 
para facilitar el modo de luz de lámpara y el ajuste de brillo. Tiene un 
puerto USB e incluye un cable auxiliar Jack 3,5 de audio.
• Dimensiones: 290 x 105 x 380mm 
• Peso: 610 g

Ref.: 7717035913 
PVP: 27,88€ 
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Cafetera Caffeo Pure Silver  
La cafetera de la marca Melitta se centra en lo esencial de una buena máquina 
de café automática, disfrutar al máximo del delicioso sabor del café, así como 
de una rica crema. Con sólo pulsar un botón se preparan los clásicos y más 
populares cafés expreso con granos recién molidos. La característica especial 
es que esta tecnología de alta calidad se presenta en un diseño de 20 cm de 
ancho que se adapta incluso a la cocina más pequeña.

• 3 grados de intensidad del café.

• Depósito de agua extraíble con capacidad de 1,2 L y control automático del 
nivel de agua.

• Molino cónico de acero con 3 grados de ajuste.

•  1.400 vatios.

• Regulación de la cantidad de agua, desde 30 a 220ml, para tazas pequeñas o 
grandes.

• No se entrega con vasos.

Ref.: 7717035926
PVP: 463,41€ 
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TV 22’’ Belson       
Disfruta de tus programas favoritos en cualquier habitación, camping o caravana.

• Panel: DLED
• Alimentación: 12V
• Resolución: 1.366 x 768
• Formato de Imagen: 16:9
• Luminosidad: 180cd/m2 
• Consumo: 0,5W en reposo; 55W

Ref.: 7717001679  
PVP: 165,33€



67

Ref.: 7717035910   
PVP: 832,76€

iPhone 11 64 GB              
Capacidad de 64 GB. 

Pantalla LCD Multi-Touch de 6,1’’.

Pantalla liquid retina HD.

Resolución de 1.792 por 828 píxeles a 326 p/p.

Resistencia a las salpicaduras, el agua y el polvo.

Chip A13 Bionic.

Sistema de cámara dual de 12 Mpx con gran angular y ultra gran angular.

HDR Inteligente de última generación para fotos.

Grabación de vídeo en 1080p HD a 25, 30 o 60 f/s.

Reconoci¬miento facial mediante la cámara TrueDepth.

Apple Pay.

Siri.

Geolocalización, Wi-Fi, redes móviles.

Sistema operativo de iOS 14.

Sensores: Face ID, barómetro, acelerómetro, sensor de proximidad.
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iPhone 12 PRO 128GB                
Capacidad de 128 GB.

Chip A14 Bionic. 

Sistema operativo iOS 14.

Súper retina XDR de 2.532 píxeles.

Cámaras: Modo retrato con efecto bokeh avanzado, control de profundidad e 
iluminación de retratos con seis efectos.

Resolución de grabación de vídeo cámara trasera: 4K, 1.080p HD.

Bluetooth 5.0.

Conector lightning.

Sensores: Face ID, barómetro, acelerómetro, sensor de proximidad.

Ref.: 7717035911   
PVP: 1.660,28€
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iPad 10,2 9NA Gen Wifi 64GB            
Capacidad de 64 GB.

Toma para auriculares.

Altavoces estéreo integrados.

Inicio/sensor Touch ID.

Doble micrófono.

Conector lightning.

Pantalla retina.

Pantalla Multi-Touch de 10,2 pulgadas retroiluminada por LED.

Resolución de 2.160 por 1.620 píxeles a 264 p/p.

Chip A13 Bionic.

Cámara de 8 Mpx.

Grabación de vídeo en 1.080p HD.

Sensores: Touch ID, iroscopio de tres ejes, acelerómetro, 
barómetro y sensor de luz ambiental.

Apple Pay.

Sistema operativo de iPadOS 15.

Hasta 10 horas de navegación por internet vía Wi-Fi.

Ref.: 7717035932  
PVP: 526,13€



70

AirTag de Apple        
Con AirTag puedes saber fácilmente dónde están tus cosas. Pon uno 
en las llaves y otro en la mochila y las tendrás localizadas en la app 
“Buscar” en tu iPhone, la misma que usas para encontrar a tus amigos 
y tus dispositivos Apple.

Cada AirTag lleva un altavoz incorporado y puedes hacer que suene 
para localizarlo. Basta con abrir la nueva pestaña de objetos de la app 
“Buscar” o decir «Oye Siri, ¿dónde está mi cartera?». 

El iPhone te ayuda a encontrarlo con la función Búsqueda de 
Precisión. Verás la distancia y la posición exacta.

Tu AirTag manda una señal segura por Bluetooth que detectan los 
dispositivos cercanos de la red Buscar. 

Solo tú puedes ver dónde está tu AirTag, no almacena los datos ni el 
historial de localización. 

Batería de larga duración.

Resistente al agua.

Compatible con: iPhone 11, iPhone 11 Pro y iPhone 11 Pro Max, iPhone 12 y 
iPhone 12 mini, iPhone 12 Pro y iPhone 12 Pro Max.

Ref.: 7717035912
PVP: 42,24€ 
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Protector llavero AirTag Negro         
Su innovador cierre de bloqueo mediante giro mantiene al AirTag fijo 
en posición y los bordes elevados lo preservan contra los arañazos. 

Mantén localizadas tus pertenencias con confianza y estilo. Cuenta 
con un novedoso cierre con bloqueo mediante giro y un diseño de 
bordes elevados que fijan seguro en posición al AirTag y lo protegen 
frente a los arañazos. Acóplalo fácilmente a tu equipaje, bolsa o 
mochila con su correa resistente y flexible. 

La resistente correa te permite fijar tu AirTag fácil y seguramente a 
una maleta, un bolso, una mochila o a cualquier otro tipo de objeto 
similar. Está disponible con un llavero de metal.

Ref.: 7717035928
PVP: 31,35€ 
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Apple watch Series 6 GPS          
Capacidad de 32 GB.

Pantalla de 324 x 394 píxeles.

Resistente al agua (50 metros).

Conexión por Wi-Fi, Bluetooth 5.0.

GPS/GNSS.

Brújula, altímetro siempre activo, acelerómetro, giroscopio, detección de caídas y sensor 
de luz ambiente.

Sensor de oxígeno en la sangre (app “Oxígeno en Sangre”).

Sensor eléctrico y óptico de frecuencia cardíaca (app ECG).

Parlante y micrófono.

GymKit.

Ref.: 7717035927
PVP: 590,60€ 
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Reloj deportivo Innova Fitness Wind         
Color del reloj: rosa.

Resistente a las salpicaduras de agua (no sumergible).

Medición de pasos, de distancia recorrida, control de calorías y monitorización del sueño.

Medición del ritmo cardíaco, de la presión en sangre y oxígeno en sangre.

Notificaciones de mensajes, llamadas, RRSS y Whatsapp.

Cronómetro, control de cámara y pantalla táctil.

Compatible con iOS 9.0 y Android 4.4 y superiores. 

Incluye alarma.

Ref.: 7717035909
PVP: 40,14€ 
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Reloj deportivo Innova Sport 
Watch Pro    
Color del reloj: blanco.

Multilenguaje y pantalla a color totalmente táctil de 1,3. 

Resistente a las salpicaduras de agua (no sumergible). 

Diferentes modos de ejercicio seleccionables.

Mide la presión en sangre, monitor de ritmo cardíaco, oxígeno 
en sangre y control de sueño.

Notificación de llamadas, mensajes, Whatsapp, RRSS.

Control de pasos y de distancia recorrida.

Tamaño: 245 x 20 x 42mm. 

Compatible con iOS y Android.

Reloj deportivo Innova Sport Watch 
Square Full Touch     
Color del reloj: negro.

Pantalla a color.

Resistente a las salpicaduras de agua (no sumergible).

Medición de pasos, de distancia recorrida y control de calorías.

Medidor de ritmo cardíaco. 

Diferentes modos de ejercicios seleccionables.

Notificaciones de mensajes, llamadas, RRSS y Whatsapp.

Control de sueño y medición de oxígeno en sangre.

Cronómetro / control de fotos / control de música.

Compatible con iOS y Android.

Ref.: 7711879890  
PVP: 55,74€ Ref.: 7711879891  

PVP: 52,27€
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Smartwatch Amazfit GTR-47-ST    
Reloj inteligente.

Elegante diseño de cerámica y metal.

Compatible con Android 5.0 y superior, iOS 10.0 y superior.

Sensor óptico de frecuencia cardíaca BioTracker PPG.

Resistencia al agua de 5 ATM.

Pantalla AMOLED de alta resolución 326 PPI.

Widgets editables.

24 días de duración de la batería.

Conexión Bluetooth.

Smartwatch Amazfit acero inoxidable
Reloj inteligente.

BioTracker 2 PPG.

Pantalla AMOLED de alta resolución 326 PPI.

Cuerpo de acero inoxidable.

Resistencia al agua de 5 ATM.

Permite llamadas por Bluetooth, seguimiento integral de salud y actividad.

Almacenamiento y reproducción de música. 

Integración de Alexa.

Medición de oxígeno en sangre y control de la frecuencia cardíaca las 24 horas.

Control de calidad del sueño y nivel de estrés.

12 modos de deporte integrados.

Autonomía ultra larga de 14 días de batería.

Diseño curvo 3D sin bisel. 

Personalización del reloj con fotos.

Ref.: 7717007672  
PVP: 149,90€

Ref.: 7717035936 
PVP: 177,37€
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Reloj Tommy Hilfiger 
señora     
Reloj multifunción, caja de 38mm 
de acero inoxidable con cristales 
incrustados, esfera azul marino-
tornasolada. Correa de silicona azul 
marino. 5 ATM. 

Reloj Hugo Boss 
mujer      
Reloj multifunción. Caja de acero 
inoxidable de 36mm. Esfera oro rosa 
pálido con cristales. Brazalete de acero 
inoxidable. 3 ATM. 

Ref.: 7717034076 
PVP: 150,00€

Ref.: 7717034061 

PVP: 300,00€ 
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Reloj Hugo Boss 
caballero       
Reloj de 3 agujas. Caja de acero 
inoxidable pavonado en oro rosa 
pálido de 41mm. Esfera gris. Correa de 
cuero marrón. 5ATM. 

Ref.: 7717034079   
PVP: 278,57€ 
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Set Navidad Hugo 
Boss reloj + bolígrafo 
caballero          
Set compuesto por reloj de 3 agujas 
con caja de acero inoxidable de 42mm, 
esfera de color negro, correa de cuero 
negra y 5 ATM y bolígrafo. 

Set Navidad Hugo Boss 
reloj + pulsera señora          
Set compuesto por reloj de 3 agujas con 
caja de acero inoxidable de 34mm con bisel 
pavonado en dorado, esfera plateada, 
brazalete de acero inoxidable y 3 ATM y pulsera 
de eslabones de acero inoxidable pavonado 
en dorado con dos aros entrelazados en el 
centro. 

Ref.: 7717034080 
PVP: 271,43€ Ref.: 7717034077  

PVP: 271,43€ 
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Pendientes Tommy 
Hilfiger     
Pendientes de acero inoxidable con cristales 
incrustados en el centro, cierre a presión.

Collar Tommy Hilfiger  
Collar fino de acero inoxidable con colgante 
con detalles de cristales incrustados, cierre 
de mosquetón extensible. 

Ref.: 7717034078 
PVP: 50,00€ 

Ref.: 7717034075 
PVP: 50,00€
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Trolley 5S Samsonite Ice Blue       
Maleta fabricada en Europa con residuos post-consumo, se envía 
en embalaje reciclado. 

Es una combinación de sostenibilidad, ligereza, seguridad y alta 
capacidad de equipaje.

Maleta de cabina (55 x 40 x 20 cm).

Maleta spinner rígida de 4 ruedas.

Cerrado con combinación.

Asas superiores y laterales.

Ref.: 7717038672  
PVP: 178,57€
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Catálogo
Navidad

2021

Todos los productos del catálogo tienen un PNC = PVP, a excepción del apartado de tecnología. 

Los precios marcados son precios sin impuestos. 

Los siguientes artículos: smartphones, smartwatch y tablets llevan asociados un canon digital no incluido en el precio de la referencia. 
El importe correspondiente a cada producto es el siguiente: 1,10€ para smartphones y smartwatch. 3,15€ para tablets. 

Rogamos realicen sus pedidos con antelación para asegurar el aprovisionamiento y la entrega en la fecha deseada.


